ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОСЕЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
 МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   28.04.2025	                            № 3
п. Новоселки
О внесении изменения в постановление муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 25.02.2025 № 1 «О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории и  межевания территории для проектирования и строительства объекта ПАО НК «РуссНефть» (Ульяновский филиал):  «Обустройство Мордовоозёрского нефтяного месторождения. Куст скважин №12; Куст скважин №15.»

	В  связи  с допущенной  технической  ошибкой,   п о с т а н о в л я ю:
         1. Внести в постановление Главы муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 25.02.2025 № 1  «О проведении публичных слушаний по проекту планировки территории и  межевания территории для проектирования и строительства объекта ПАО НК «РуссНефть» (Ульяновский филиал):  «Обустройство Мордовоозёрского нефтяного месторождения. Куст скважин №12; Куст скважин №15.» следующие изменения:
  1.1. По тексту оповещения о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области считать дату окончания публичных слушаний 26.03.2025 года.
          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его  подписания.
	3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                   И.В.Первов